[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	12 декабря 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 30/838

О внесении изменений в Положение о мерах социальной поддержки работников культуры, работающих и проживающих в сельской местности Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2023 г. № 18/737 «О мерах социальной поддержки работников культуры, работающих и проживающих в сельской местности Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 160 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 01 августа 2005 года № 42-кз «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих  проживающих в сельской местности», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и в целях обеспечения дополнительной социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о мерах социальной поддержки работников культуры, работающих и проживающих в сельской местности Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2023 г. № 18/737 «О мерах социальной поддержки работников культуры, работающих и проживающих в сельской местности Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1) в наименовании слово «городского» заменить словом «муниципального»;
2) в пункте 4 слова «в размере 897 рублей 70 копеек» заменить словами: «в размере 933 рубля 60 копеек».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Красову Н.Н.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 г.

	Председатель Совета
депутатов Новоалександровского муниципального
округа Ставропольского края

С.В. Шахов
	Глава Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

Э.А. Колтунов

image1.png